
MINISTERIO P1JULICO DA UNIAO  
MINlSTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORJOS  

PROCURADORIA··GERAL DE JUSnC;A 

PORTARIAN° 1166, DE 2 DE SETEMBRO DE 2014. 

A PROCURADORA-GERAL DE J1JSTI<;A DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITORIOS, no uso das atribuicoes conferidas pela Lei Complemental' 
n° 75, de 20/05/1993, 

RESOLVE: 

Conceder ferias aos Mernbros abaixo, de acordo com as Portarias n° 
5911PGR, de 27/10/2005, e a Portaria Normativa n° 272/PGJ, de 05/09/2013: 

Membro 

CAROLINA 
REBELO SOARES 
Matr. 10017 

Exerc. 
Ef. ｆｩｮ｡ｾｉＢ］ｩｏ､ｏ  

2°/2014 
Abril! 01/10 a 20/10/2014 
2014 (20 dias) 

Suspensas pela 

PT 435/PGJ, de 
02/04/2014 

CARREL 
YPlRANGA 
BENEVIDES 
GOMES 
Matr. 656 

1°/2014 
Janeiro/ 

01110 a 10/10120141 :diaS)2014 
PT 293/PGJ, de 

07/03/2014 

ELIZABETH 
Junho/ 06/10 a 25/1 0/20 15 PT 1039/PGJ, de IHELENA DE 2"/2014

FARIA CAMPOS 2014 (20 dias) 06/08/2014 

Matr. 499 ｾ __ｾ  

Art. r De acordo com 0 art. 6° da Portaria n? 591/PGR, de 27/10/2005, 0 

periodo das ferias suspensas ou a sobra das ferias interrompidas nao serao fracionados, 
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da marcacao de novos periodos. 

De-se ciencia, curnpra-se e publique-se. 

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO  

X:\20 14\PGJ\Portarla\Feri:ls\09 - SETEMBRO\M,u-cfll;1'iOde saldo de suspcnsao Om, CAROLINA REBELO 

Aline 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 443, 17 DE SETEMBRO DE 2014.


